
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

04.08.2022 № 1363 

 

Про затвердження висновку про вартість  

адміністративного будинку, вбиральні, навісу молочного, 

навісу квіткового, навісу овочевого, павільйону Б,  

павільйону Д, магазину (торгового ряду) 

на вул. Базарна, 5 в м. Золочеві 
 

Розглянувши Звіт про незалежну оцінку №27-МФ/2022, виготовлений 

Товарною біржею «Українська міжрегіональна», рецензію №27-МФ/2022 на 

Звіт про незалежну оцінку, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» від 03.06.2020р. № 483, рішення сесії Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області від 22.12.2020р. № 85 

«Про врегулювання деяких питань оренди комунального майна територіальної 

громади Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області», 

від 26.05.2022р. № 2252 «Про врегулювання питань оренди майна 

територіальної громади Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити висновок про вартість об’єкта оцінки – адміністративного 

будинку загальною площею 762,8 м
2
, вбиральні загальною площею 29,5 м

2
, 

навісу молочного загальною площею 72,0 м
2
, навісу квіткового загальною 

площею 14,4 м
2
, навісу овочевого

 
загальною площею 312,7 м

2
, павільйону Б

 

загальною площею 743,8 м
2
, павільйону Д загальною площею 11,2 м

2
, магазину 

(торгового ряду) загальною площею 286,9 м
2
, що розташовані за адресою: 

Львівська область, м. Золочів, вул. Базарна, будинок 5, виготовлений Товарною 

біржою «Українська міжрегіональна» станом на 30.06.2022р., сума ринкової 

вартості об’єкта оцінки для укладання договору оренди та для постановки на 



баланс становить: 14 624 000 (Чотирнадцять мільйонів шістсот двадцять чотири 

тисячі) гривень без врахування ПДВ, у тому числі: адміністративного будинку 

– 5 293 000 (П’ять мільйонів двісті дев’яносто три тисячі) гривень, вбиральні – 

73 000 (Сімдесят три тисячі) гривень, навісу молочного – 534 000 (П’ятсот 

тридцять чотири тисячі) гривень, навісу квіткового – 107 000 (Сто сім тисяч) 

гривень, навісу овочевого – 2 320 000 (Два мільйони триста двадцять тисяч) 

гривень, павільйону Б – 5 518 000 (П’ять мільйонів п’ятсот вісімнадцять тисяч) 

гривень, павільйону Д – 83 000 (Вісімдесят три тисячі) гривень, магазину 

(торгового ряду) – 696 000 (Шістсот дев’яносто шість тисяч) гривень. 

2. Балансоутримувачу КП «Золочівський ринок» внести зміни щодо 

балансової вартості об’єкта нерухомого майна, розташованого за адресою: 

Львівська область, м. Золочів, вул. Базарна, будинок 5, відповідно до 

затвердженого Звіту про незалежну оцінку №27-МФ/2022. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., директора КП «Золочівський ринок» Розхідченко О. В. 

 

 

 

Міський голова                                      (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 


